2020年 5月 28日

  各 位

株式会社 紀陽銀行

紀陽モバイル・インターネットバンキングWeb申込サービスの開始について

平素は格段のお引き立てを賜り、まことにありがとうございます。

  当行は、サービスの利便性向上を目的とし、個人のお客さま向けのインターネットバンキングサー

ビス「紀陽モバイル・インターネットバンキング」について、下記のとおりWebによるお申込を開始

いたしましたのでお知らせいたします。来店不要でお手続き可能な大変便利なサービスとなりますの

で、これを機に是非、お申込ください。

記

１．本サービスについて

（１）ご利用になれるお客さま

  ○ 満 16歳以上の、個人のお客さま。

○ 当行の普通預金口座とキャッシュカードをお持ちのお客さま。

（２）受付内容

ア．新規申込

 新たに紀陽モバイル・インターネットバンキングのお申込が可能です。

イ．サービス（ID・パスワード）初期化

   ID紛失、パスワードロック時等、ID・パスワードを含め全て初期化のお手続きが可能です。

ウ．解約

   サービスの解約のお手続きが可能です。

（３）サービス開始日

  2020年 5月 28日（木）

２．その他

  紀陽モバイル・インターネットバンキングの初回利用に必要な「開始登録のご案内」は、お届け出

のご住所宛にご郵送いたします。

  また、お電話で意思確認をさせていただく場合があります。

以 上